
TotalEquipes

PALMARES OFFICIEL
CHPT DE FRANCE PAR EQUIPE ELITE

TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT 1  162.860

Elite Junior Duo Femme GAC

BLEYZAC Karla (2005) / VIDAL Alice (2001)

 82,980Elite Senior Duo Femme GAC

PHILOUZE Julie (2004-06-23) / FORLACROIX Anaïs (2000-03-20) /

 79,880Elite Senior Duo Mx GAC

VENIN Sacha (1999-12-18) / DEPENNE Lou (2004-08-01) /

BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 2  159.650

 81,530Elite Senior Duo Mx GAC

FILLETTE Julien (1998-11-08) / SEON Victoire (2001-11-15) /

 78,120Elite Junior Trio Femme GAC

BOSTON Lola (2000-12-23) / SARRIC Jade (2004-08-22) / BINDA Marie (2000-09-09) /

Elite Espoir Duo Femme GAC

BARRES Solene (2002-04-17) / HENNETON Julie (2006-09-04) /

RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES 3  157.470

Elite Espoir Duo Femme GAC

GRONDIN Emma (2002-02-08) / TEULIE Emma (2005-09-09) /

 81,440Elite Junior Duo Femme GAC

MERAULT Cassie (2002-07-12) / LAPIERRE Adele (2005-05-03) /

 76,030Elite Junior Duo Mx GAC

NERGEL Mathéo (2000-09-01) / REBOUL Leena (2003-09-28) /

RENNES / CERCLE PAUL BERT 4  152.550

Elite Senior Duo Femme GAC

FOUILLARD Charlotte (2005-11-23) / TROTIN Jeanne (1999-10-02) /

 76,180Elite Senior Trio Femme GAC

CHALOPIN Lisa (2005-03-30) / PERCHERON Julie (2001-06-29) / ROBERT Valentine (2002-05-21) /

 76,370Elite Junior Trio Femme GAC

ALTALEB Dâlya (2003-01-20) / LEBOUVIER Sigrid (2006-07-13) / PIROT Marie (2002-02-19) /

TREVOUX / GYM TREVOUX 5  151.780

 77,720Elite Junior Duo Mx GAC

STEFANIAK Logan (2001-12-24) / RAYNAUD Margot (2003-10-04) /

 74,060Elite Senior Quatuor Homme GAC

SAUZET Thibault (1995-05-15) / GUILLOT Joey (2005-07-18) / GALLETY Martin (2000-10-19) / DESPRAT Alexis (1992-02-29) /

Elite Espoir Trio Femme GAC

GIRAUD Ines (2001) / PILLET Romane (2009) / TAVEL Agathe (2001)

MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO 6  150.760

 76,870Elite Junior Trio Femme GAC

TOULLEC Ana-fiona (2005-12-09) / CAUTERUCCIO Giulia (2002-07-24) / BARBERO Alicia (2003-01-21) /

 73,890Elite Junior Duo Femme GAC

DURAND Ines (2005-12-28) / LEVAILLANT Emma (2001-02-26) /

Elite Espoir Duo Mx GAC

LOPEZ Diego (2002-12-30) / KHACHIK Ariana (2006-06-13) /
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TotalEquipes

PALMARES OFFICIEL
CHPT DE FRANCE PAR EQUIPE ELITE

ENTRE DEUX / ASSOCIATION GYMNASTIQUE ENTRE DEUX 7  104.930

 52,165Elite Espoir Duo Femme GAC

MARC Kiara (2003) / SOUDEL Myriam (2006)

 52,765Elite Espoir Trio Femme GAC

BAUTIER Lilou (2004) / GEVIA Celine (2007) / LALENET Enola (2002)

CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE 8  99.298

 47,833Elite Espoir Duo Femme GAC

ROUX Celia (2007-06-27) / DECOBECQ Margot (2003-01-13) /

 51,465Elite Espoir Trio Femme GAC

HALLIFAX Emily (2005-12-09) / GIRE Ana (2002-08-07) / HALLIFAX Marie (2003-05-11) /

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

validé le samedi  2 juin 2018 à 19:37 - 2/2Les notes des formations intègrent le bonus propre à chaque catégorie



TotalEquipes

PALMARES OFFICIEL
CHPT DE FRANCE PAR EQUIPE PERFORMANCE

TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT 1  100.321

Nationale B 8-15 ans Trios F GAC

SARKISSOV Alice (2005-01-07) / DEVIGNE Maelle (2010-03-16) / GUEDE Elise (2004-10-29) /

 50,255Nationale A TC Trios F GAc

DELBOUIS Lili rose (2006-03-25) / DELALANDE Marion (1998-12-02) / BEARZATTO Chiara (2003-06-21) /

 50,066Nationale A Avenir Duo Femme GAC

TOURNON Jeanne (2009-01-07) / TOURNON Nina (2004-05-08) /

DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM 2  100.082

 52,416Nationale A TC Trios F GAc

CANU Celeste (2007-12-21) / CACKOWSKI Lea (2000-06-07) / LECHEVALLIER Manon (1999-10-20) /

 47,666Nationale A Avenir Trio Femme GAC

DUMORTIER Cassandre (2002-06-13) / DOUBLET Elise (2009-09-12) / CACKOWSKI Flavie (2002-05-06) /

Nationale A Avenir Trio Femme GAC

NOEL Bertille (2002-11-13) / BARON Capucine (2008-02-19) / PRAT Blandine (2002-06-11) /

BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 3  99.296

 46,298Nationale B TC Trios F GAc

CHICHE Leana (2007-10-08) / POIDEVIN Charline (2001-04-12) / ARTY Philippine (2004-02-02) /

 52,998Nationale A TC Trios F GAc

LUQUET Apolline (2000-03-02) / REYNAUD Lili (2000-11-03) / MENEGUZZI Angela (2003-10-24) /

Nationale B 8-15 ans Duos F GAC

BARRES  Elise  (2003-11-17) / FILY Celeste (2010-03-14) /

TOULOUSE / COQUELICOT TOULOUSE GYM 4  98.458

Nationale B 8-15 ans Trios F GAC

REYNAUD Margaux (2003-10-20) / TRAVERSAZ Carla (2003-08-22) / TUROCHE Enola (2007-05-25) /

 48,563Nationale A TC Duo Femme GAC

AUTELITANO Justine (1998-10-02) / BARTHET LALANDE Margaux (2005-11-09) /

 49,895Nationale A TC Trios F GAc

DOURS Zoe (1999-07-04) / ALBOUZE-DUNAL Emmy (2005-10-10) / LAURENT Chloe (2000-05-20) /

RENNES / CERCLE PAUL BERT 5  98.330

 49,532Nationale A Avenir Trio Femme GAC

LE JEUNE Tess (2009) / LEBRETON Emilie (2004) / TESSARD Emma (2004)

 48,798Nationale A Avenir Duo Femme GAC

LE BERRE Anne-may (2008-03-17) / SAMAKE Kadia (2002-08-19) /

POISSY / LA SAINT LOUIS DE POISSY 6  98.052

 51,912Nationale A TC Trios F GAc

LITOU Chloé (2001-06-22) / JUILLET Anne (2001-04-17) / BENNASAR Maëlyne (2003-06-17) /

 46,140Nationale B TC Duo Femme GAC

LAVAUX Astrid (2006-02-25) / GUIBOUT Manon (2001-12-03) /

Nationale B 8-15 ans Trios F GAC

PLANTAIN Ariane (2005-10-24) / MAURE Sasha (2004-01-02) / URQUHART Charlotte (2004-05-29) /

TREVOUX / GYM TREVOUX 7  97.652

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

validé le samedi  2 juin 2018 à 16:24 - 1/3Les notes des formations intègrent le bonus propre à chaque catégorie



TotalEquipes

PALMARES OFFICIEL
CHPT DE FRANCE PAR EQUIPE PERFORMANCE

 49,000Nationale A Avenir Duo Mx GAC

GUYON Jade (2008-08-21) / RUMEAU Paul (2004-06-30) /

 48,652Nationale B TC Duo Femme GAC

HOOPER Elisa (2006-08-06) / PARKINSON Chloé (2000-08-27) /

Nationale B 8-15 ans Duos H-Mx GAc

MAISONNEUVE Oxane (2005-07-02) / PILLET Mattéo (2003-11-11) /

ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE 8  97.064

 48,666Nationale A Avenir Duo Femme GAC

BARBIER Leonie (2003-03-17) / BILLARD Alina (2008-11-16) /

 48,398Nationale A Avenir Trio Femme GAC

LECABLE Maëlle (2003-04-29) / VIGREUX Manon (2003-01-18) / LEFEVRE Laly (2007-10-18) /

Nationale B TC Trios F GAc

VITTECOQ Lisa (2004-02-10) / FERREIRA Laurie (2000-05-04) / DULONG Celia (2002-10-05) /

CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC 9  95.918

 46,852Nationale B TC Duo Femme GAC

FAILLE Marine (2006-12-31) / JOSEPH-KAHLERT Morgan (2002-02-21) /

Nationale B TC Trios F GAc

AUGER Maylord (2004-06-18) / HAÏDARA Génaba (2002-12-08) / DEFFEIZ Angelique (1999-06-05) /

 49,066Nationale A Avenir Trio Femme GAC

DJABRI Kenza (2008-09-16) / MENDES Cindy (2003-07-08) / HUWINSKA Manon (2003-07-13) /

SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN 10  95.275

 49,115Nationale A TC Trios F GAc

DAMON Laura (1999-11-11) / GIBELIN Margot (2000-09-03) / BELHADJ Victoria (2004-12-31) /

 46,160Nationale B TC Trios F GAc

GIORDANO Camille (1993-11-15) / MARTIN Opale (2001-02-21) / DAMON Lyana (2006-09-26) /

Nationale B TC Duo Femme GAC

DUPUIS Ludivine (2006-11-10) / HERNANDEZ Julie (1999-05-19) /

CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE 11  95.048

 45,612Nationale B TC Trios F GAc

EL AOUDI EL AKARI Sara (2001-08-15) / COURTIER Marie (2003-08-05) / MAVRICI Elena (2007-12-14) /

 49,436Nationale A TC Trios F GAc

COCHET Léa (2000-02-14) / SANCHEZ Maelys (2006-08-12) / MORON Paola (2001-01-23) /

NEUVILLE S/SAONE / NEUVILLE GYM 12  94.961

 49,293Nationale A TC Duos Mixte GAc

GUILLARME Morgane (2005-11-18) / MACHADO ALVES Eduardo (1995-12-15) /

 45,668Nationale A TC Trios F GAc

LE DUIGOU Elsa (1989-05-30) / GADROY Margaux (2005-08-29) / VINCENT Doriane (1998-04-18) /

Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc

GENT  Romane  (2007-12-03) / BARBE Loïc-cécyl (1989-09-14) /

BELFORT / ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE 13  93.998

 46,866Nationale A Avenir Duo Femme GAC

GARRET Léa (2008-04-04) / SACCHI Lorena (2002-07-27) /

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com
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TotalEquipes

PALMARES OFFICIEL
CHPT DE FRANCE PAR EQUIPE PERFORMANCE

 47,132Nationale A Avenir Trio Femme GAC

NICOLAEV Anastassia (2008-02-28) / MOUHOT Nina (2003-01-26) / DIETRICH Lilou (2004-09-07) /

Nationale A TC Trios F GAc

ORCEL Amélie (2007-03-31) / AUZOLLE Cécile (2000-02-25) / DIETRICH Léana (2001-11-17) /

CHENOVE / INDEPENDANTE CHENOVE 14  93.350

 49,322Nationale A TC Duos Mixte GAc

CHAGNON Marie (2001-07-28) / BUZENET Grégoire (1996-05-14) /

 44,028Nationale A TC Duo Femme GAC

CEZARD Célia (1999-10-19) / CEZARD Andrea (2002-06-29) /

CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO 15  90.562

 48,002Nationale A TC Duos Mixte GAc

VIGRASS Megan (2005-05-26) / POLIPHEME Kevin (1988-06-24) /

Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc

CAMPOS Nelia (2006) / CHATELIN Kevin (1989)

 42,560Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc

HEINTZ Gustave (1993-06-02) / DUMONT DECOCK Lily Rose (2005-02-06) /

EYBENS / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE 16  90.432

Nationale B TC Trios F GAc

KRIEF Enoa (2001-04-14) / LE PATEZOUR Oceane (2000-05-26) / BARRET Laura (2008-05-04) /

 45,692Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc

LAMANDE Eva (2006-11-03) / RACT Leopold (2000-01-31) /

 44,740Nationale B TC Duo Femme GAC

BORNET Agathe (1997-03-26) / ARNAUD Flore (2006-10-20) /

ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE 17  87.898

 43,778Nationale B 8-15 ans Duos F GAC

VIGUIE Oriane (2003-12-06) / TISSANDIER Sarah (2008-09-19) /

Nationale B 8-15 ans Duos F GAC

TONEL Emmie (2007-11-26) / MOUYSSET Leyla (2003-04-01) /

 44,120Nationale B 8-15 ans Trios F GAC

PEREIRA Maelie (2007-11-17) / PANASSIE Célia (2004-02-10) / FONTANIER Maelys (2004-08-26) /

BRUMATH / SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH 18  84.508

 43,982Nationale A TC Trios F GAc

FETTER Manon (2003-02-15) / LUX Emilie (2001-01-21) / KAISER Chloé (2001-01-24) /

 40,526Nationale B TC Duo Femme GAC

SCHERMUTZKI Emma (2000-01-11) / KIEFFER Eva (2006-03-28) /

SAINT-PAUL / ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL 19  83.336

 41,238Nationale B TC Trios F GAc

OLIER Lilou (2006-12-05) / BOUSQUET Louna (2002-01-19) / BASTARD Manon (2003-12-20) /

 42,098Nationale B 8-15 ans Trios F GAC

DORLA Laurine (2010-02-27) / ST MARTIN Léna (2005-11-10) / GALHAUT Lison (2006-11-28) /

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com
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PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatA Avenir Espoir

Elite Espoir Duo Femme GAC

F0000661.38322.F2 0661

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  26.633 17.60  8.53FRA  0,500

 2  25.933 16.93  8.50 0,500

 52.566BARRES Solene (2002-04-17) / HENNETON Julie (2006-09-04) /

 2 RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES

 1  26.733 17.93  8.60FRA  0.30 0,500

 2  25.533 16.53  8.50 0,500

 52.266GRONDIN Emma (2002-02-08) / TEULIE Emma (2005-09-09) /

 3 ENTRE DEUX / ASSOCIATION GYMNASTIQUE ENTRE DEUX

 1  26.533 17.53  8.50FRA  0,500

 2  25.632 16.67  8.47 0,500

 52.165MARC Kiara (2003) / SOUDEL Myriam (2006)

 4 ALBERTVILLE / AVANT GARDE ALBERTVILLE

 1  24.733 16.33  7.90FRA  0,500

 2  23.966 15.67  7.80 0,500

 48.699RAYNAL Julie (2001-10-31) / PIEDNOEL MARCHAL Cléane (2008-09-17) /

 5 CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE

 1  24.433 16.53  7.70FRA  0.30 0,500

 2  23.400 15.40  7.50 0,500

 47.833ROUX Celia (2007-06-27) / DECOBECQ Margot (2003-01-13) /

 6 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  24.199 16.07  7.63FRA  0,500

 2  23.433 15.60  7.33 0,500

 47.632MARTIN Melissa (2001-09-04) / BERTRAND Louise (2009-09-27) /

 7 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  24.199 16.07  7.63FRA  0,500

 2  23.400 15.40  7.50 0,500

 47.599GOUBINE Aleksandra (2009-12-04) / LAMBERT Bianca (2001-09-14) /

 8 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  23.399 15.67  7.53FRA  0.30 0,500

 2  24.166 16.20  7.47 0,500

 47.565BEKKOUCHE Sara (2005-07-23) / DE SANTIS Léa (2002-04-07) /

 9 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  23.866 15.73  7.63FRA  0,500

 2  21.133 13.53  7.10 0,500

 44.999MOLLER Solana (2008-05-28) / MARTIN Philippine (2003-12-31) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 19:20 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
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PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatA Avenir Espoir

Elite Espoir Duo Femme GAC

F0000661.38322.F2 0661

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES

 1  26.733 17.93  8.60FRA  0.30 0,500

 26.733GRONDIN Emma (2002-02-08) / TEULIE Emma (2005-09-09) /

 2 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  26.633 17.60  8.53FRA  0,500

 26.633BARRES Solene (2002-04-17) / HENNETON Julie (2006-09-04) /

 3 ENTRE DEUX / ASSOCIATION GYMNASTIQUE ENTRE DEUX

 1  26.533 17.53  8.50FRA  0,500

 26.533MARC Kiara (2003) / SOUDEL Myriam (2006)

 4 ALBERTVILLE / AVANT GARDE ALBERTVILLE

 1  24.733 16.33  7.90FRA  0,500

 24.733RAYNAL Julie (2001-10-31) / PIEDNOEL MARCHAL Cléane (2008-09-17) /

 5 CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE

 1  24.433 16.53  7.70FRA  0.30 0,500

 24.433ROUX Celia (2007-06-27) / DECOBECQ Margot (2003-01-13) /

 6 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  24.199 16.07  7.63FRA  0,500

 24.199MARTIN Melissa (2001-09-04) / BERTRAND Louise (2009-09-27) /

 6 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  24.199 16.07  7.63FRA  0,500

 24.199GOUBINE Aleksandra (2009-12-04) / LAMBERT Bianca (2001-09-14) /

 8 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  23.866 15.73  7.63FRA  0,500

 23.866MOLLER Solana (2008-05-28) / MARTIN Philippine (2003-12-31) /

 9 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  23.399 15.67  7.53FRA  0.30 0,500

 23.399BEKKOUCHE Sara (2005-07-23) / DE SANTIS Léa (2002-04-07) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 13:21 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
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PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatA Avenir Espoir

Elite Espoir Duo Homme GAC

F0000660.38325.F2 0660

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MONTLUÇON / ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS

 / 

 1  23.199 15.73  7.27FRA  0.30 0,500

 2  22.699 14.93  7.27 0,500

 45.898THONIER Léo (2001-11-16) / RAFAEL Joris (2005-01-10) /

 2 MONTLUÇON / ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS

 1  22.966 15.33  7.13FRA  0,500

 2  20.266 13.87  7.10 1.00 0,300

 43.232HOVSEPYAN Edgar (2002-05-24) / DALAUDIER Axel (2005-10-02) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 20:39 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
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PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatA Avenir Espoir

Elite Espoir Duo Mx GAC

F0000662.38323.F2 0662

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  25.166 16.87  7.80FRA  0,500

 2  24.999 16.73  7.77 0,500

 50.165LOPEZ Diego (2002-12-30) / KHACHIK Ariana (2006-06-13) /

 2 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  25.466 16.73  8.23FRA  0,500

 2  24.399 16.27  7.63 0,500

 49.865JOURNOT Mateo (2004-08-10) / GIRAUD Louna (2007-11-23) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 19:20 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatA Avenir Espoir

Elite Espoir Trio Femme GAC

F0000663.38324.F2 0663

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 ENTRE DEUX / ASSOCIATION GYMNASTIQUE ENTRE DEUX

 1  26.932 18.07  8.67FRA  0.30 0,500

 2  25.833 16.93  8.40 0,500

 52.765BAUTIER Lilou (2004) / GEVIA Celine (2007) / LALENET Enola (2002)

 2 RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES

 1  26.500 17.60  8.40FRA  0,500

 2  25.799 16.87  8.43 0,500

 52.299DOUANIER Marine (2004-08-28) / LATOUR Marie alissa (2008-07-06) / MANY Krisna (2005-11-06) /

 3 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  25.899 17.07  8.33FRA  0,500

 2  25.566 16.80  8.27 0,500

 51.465BENSIMON Manon (2003) / LE BORGNE DE KAOUEL Marie (2002) / PUECH Tiffany (2005)

 3 CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE

 1  25.866 17.07  8.30FRA  0,500

 2  25.599 16.93  8.17 0,500

 51.465HALLIFAX Emily (2005-12-09) / GIRE Ana (2002-08-07) / HALLIFAX Marie (2003-05-11) /

 5 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  24.733 16.40  7.83FRA  0,500

 2  24.833 16.33  8.00 0,500

 49.566GINOLA Ninon (2005-06-24) / FRESKO Pénélope (2003-07-31) / VIORA Albane (2008-10-29) /

 6 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  25.466 16.93  8.03FRA  0,500

 2  23.999 15.47  8.03 0,500

 49.465D'INNOCENZO Emma (2004) / QUEMENER Valone (2003) / TROTOUX Lise (2006)

 7 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  24.899 16.53  7.87FRA  0,500

 2  24.299 16.07  7.73 0,500

 49.198RUSSIS Élise (2003-11-30) / LABRO Angele (2001-06-05) / DENNER Lola (2005-09-26) /

 8 POISSY / LA SAINT LOUIS DE POISSY

 1  24.133 16.13  7.80FRA  0.30 0,500

 2  24.733 16.33  7.90 0,500

 48.866LIEVIN Noémie (2006) / MARQUET Hélène (2002) / SI MOHAMMED Nawel (2001)

 9 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  24.532 16.67  7.37FRA  0,500

 2  23.933 15.80  7.63 0,500

 48.465GOUBINE Anastasia (2005) / POLIMENO Emma (2008) / SCHMIDL Mathilde (2005)

 10 TOULOUSE / COQUELICOT TOULOUSE GYM

 1  24.400 16.20  7.70FRA  0,500

 2  23.366 15.20  7.67 0,500

validé le samedi  2 juin 2018 à 15:41 - 1/2ARES_GENAGR_GAC du 02/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatA Avenir Espoir

Elite Espoir Trio Femme GAC

F0000663.38324.F2 0663

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 47.766BIGARIOS Laura (2003) / BRANCHER Marie (2006) / PERRIER Celeste (2002)

 11 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  23.599 15.33  7.77FRA  0,500

 2  22.999 15.13  7.37 0,500

 46.598GIRAUD Ines (2001) / PILLET Romane (2009) / TAVEL Agathe (2001)

validé le samedi  2 juin 2018 à 15:41 - 2/2ARES_GENAGR_GAC du 02/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Junior Duo Femme GAC

F0000650.38311.F2 0650

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES

 1  27.060 17.50  8.70FRA  0,860

 2  26.630 17.40  8.55 0,680

 3  27.750 17.80  9.00 0,950

 81.440MERAULT Cassie (2002-07-12) / LAPIERRE Adele (2005-05-03) /

 2 TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

 1  25.800 16.80  8.20FRA  0,800

 2  25.030 16.50  7.90 0,630

 3  24.300 15.90  8.05 0.60 0,950

 75.130BLEYZAC Karla (2005) / VIDAL Alice (2001)

 3 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  25.010 16.00  8.20FRA  0,810

 2  24.860 16.10  8.25 0,510

 3  24.860 15.90  8.05 0,910

 74.730DAZORD Lila (2006-09-28) / MARIN Coline (2001-01-16) /

 4 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  25.190 16.50  8.00FRA  0,690

 2  24.350 15.80  7.90 0,650

 3  24.350 15.80  7.60 0,950

 73.890DURAND Ines (2005-12-28) / LEVAILLANT Emma (2001-02-26) /

validé le samedi  2 juin 2018 à 16:42 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 02/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Junior Duo Femme GAC

F0000650.38311.F2 0650

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES

 1  27.060 17.50  8.70FRA  0,860

 2  26.630 17.40  8.55 0,680

 53.690MERAULT Cassie (2002-07-12) / LAPIERRE Adele (2005-05-03) /

 2 TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

 1  25.800 16.80  8.20FRA  0,800

 2  25.030 16.50  7.90 0,630

 50.830BLEYZAC Karla (2005) / VIDAL Alice (2001)

 3 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  25.010 16.00  8.20FRA  0,810

 2  24.860 16.10  8.25 0,510

 49.870DAZORD Lila (2006-09-28) / MARIN Coline (2001-01-16) /

 4 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  25.190 16.50  8.00FRA  0,690

 2  24.350 15.80  7.90 0,650

 49.540DURAND Ines (2005-12-28) / LEVAILLANT Emma (2001-02-26) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 20:25 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Junior Duo Homme GAC

F0000651.38312.F2 0651

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  25.670 16.70  8.15FRA  0,820

 2  24.590 16.60  7.45 0,540

 3  24.570 16.00  7.80 0,770

 74.830DAUCE Pol-Andy (2001-08-22) / VIDAL-NICOLAS Bastien (2005-08-31) /

validé le samedi  2 juin 2018 à 16:59 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 02/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Junior Duo Homme GAC

F0000651.38312.F2 0651

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  25.670 16.70  8.15FRA  0,820

 2  24.590 16.60  7.45 0,540

 50.260DAUCE Pol-Andy (2001-08-22) / VIDAL-NICOLAS Bastien (2005-08-31) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 20:25 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Junior Duo Mx GAC

F0000652.38313.F2 0652

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  25.520 16.00  8.50FRA  1,020

 2  25.800 16.60  8.05 1,150

 3  26.400 16.80  8.20 1,400

 77.720STEFANIAK Logan (2001-12-24) / RAYNAUD Margot (2003-10-04) /

 2 RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES

 1  25.530 16.20  8.55FRA  0,780

 2  25.090 16.00  8.30 0,790

 3  25.410 15.80  8.65 0,960

 76.030NERGEL Mathéo (2000-09-01) / REBOUL Leena (2003-09-28) /

validé le samedi  2 juin 2018 à 17:17 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 02/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Junior Duo Mx GAC

F0000652.38313.F2 0652

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  25.520 16.00  8.50FRA  1,020

 2  25.800 16.60  8.05 1,150

 51.320STEFANIAK Logan (2001-12-24) / RAYNAUD Margot (2003-10-04) /

 2 RIVIERE-SAINT-LOUIS / ASSOCIATION LES HIRONDELLES

 1  25.530 16.20  8.55FRA  0,780

 2  25.090 16.00  8.30 0,790

 50.620NERGEL Mathéo (2000-09-01) / REBOUL Leena (2003-09-28) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 20:25 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Junior Trio Femme GAC

F0000653.38314.F2 0653

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  26.240 17.10  8.45FRA  0,690

 2  25.790 16.80  8.25 0,740

 3  26.090 16.70  8.40 0,990

 78.120BOSTON Lola (2000-12-23) / SARRIC Jade (2004-08-22) / BINDA Marie (2000-09-09) /

 2 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  25.410 16.20  8.40FRA  0,810

 2  26.280 17.40  8.05 0,830

 3  25.180 16.00  8.20 0,980

 76.870TOULLEC Ana-fiona (2005-12-09) / CAUTERUCCIO Giulia (2002-07-24) / BARBERO Alicia (2003-01-21) /

 3 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  25.630 16.70  8.30FRA  0,630

 2  25.230 16.50  8.15 0,580

 3  25.510 16.70  8.10 0,710

 76.370ALTALEB Dâlya (2003-01-20) / LEBOUVIER Sigrid (2006-07-13) / PIROT Marie (2002-02-19) /

 4 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  22.160 14.70  7.70FRA  0.90 0,660

 2  24.460 16.00  7.80 0,660

 3  24.140 15.70  7.65 0,790

 70.760EL AOUDI EL AKARI Syrine (2002-11-12) / GALMAR Maya (2007-06-30) / GIRAUD Wendy (2003-02-19) /

validé le samedi  2 juin 2018 à 18:11 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 02/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Junior Trio Femme GAC

F0000653.38314.F2 0653

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  26.240 17.10  8.45FRA  0,690

 2  25.790 16.80  8.25 0,740

 52.030BOSTON Lola (2000-12-23) / SARRIC Jade (2004-08-22) / BINDA Marie (2000-09-09) /

 2 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  25.410 16.20  8.40FRA  0,810

 2  26.280 17.40  8.05 0,830

 51.690TOULLEC Ana-fiona (2005-12-09) / CAUTERUCCIO Giulia (2002-07-24) / BARBERO Alicia (2003-01-21) /

 3 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  25.630 16.70  8.30FRA  0,630

 2  25.230 16.50  8.15 0,580

 50.860ALTALEB Dâlya (2003-01-20) / LEBOUVIER Sigrid (2006-07-13) / PIROT Marie (2002-02-19) /

 4 ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI

 1  22.160 14.70  7.70FRA  0.90 0,660

 2  24.460 16.00  7.80 0,660

 46.620EL AOUDI EL AKARI Syrine (2002-11-12) / GALMAR Maya (2007-06-30) / GIRAUD Wendy (2003-02-19) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 20:25 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Senior Duo Femme GAC

F0000655.38316.F2 0655

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

 1  27.470 17.90  8.40FRA  1,170

 2  27.480 17.90  8.65 0,930

 3  28.030 17.90  8.75 1,380

 82.980PHILOUZE Julie (2004-06-23) / FORLACROIX Anaïs (2000-03-20) /

 2 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  22.850 15.20  7.70FRA  0.90 0,850

 2  23.890 15.20  8.00 0,690

 3  25.210 16.00  8.10 1,110

 71.950FOUILLARD Charlotte (2005-11-23) / TROTIN Jeanne (1999-10-02) /

validé le samedi  2 juin 2018 à 19:00 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 02/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Senior Duo Femme GAC

F0000655.38316.F2 0655

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

 1  27.470 17.90  8.40FRA  1,170

 2  27.480 17.90  8.65 0,930

 54.950PHILOUZE Julie (2004-06-23) / FORLACROIX Anaïs (2000-03-20) /

 2 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  22.850 15.20  7.70FRA  0.90 0,850

 2  23.890 15.20  8.00 0,690

 46.740FOUILLARD Charlotte (2005-11-23) / TROTIN Jeanne (1999-10-02) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 20:29 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Senior Duo Mx GAC

F0000657.38318.F2 0657

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  26.360 17.00  8.70FRA  0.30 0,960

 2  26.830 16.80  8.75 1,280

 3  28.340 17.90  8.75 1,690

 81.530FILLETTE Julien (1998-11-08) / SEON Victoire (2001-11-15) /

 2 TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

 1  26.400 17.20  8.10FRA  1,100

 2  26.340 16.90  8.50 0,940

 3  27.140 17.50  8.35 1,290

 79.880VENIN Sacha (1999-12-18) / DEPENNE Lou (2004-08-01) /

validé le samedi  2 juin 2018 à 19:35 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 02/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Senior Duo Mx GAC

F0000657.38318.F2 0657

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  26.360 17.00  8.70FRA  0.30 0,960

 2  26.830 16.80  8.75 1,280

 53.190FILLETTE Julien (1998-11-08) / SEON Victoire (2001-11-15) /

 2 TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

 1  26.400 17.20  8.10FRA  1,100

 2  26.340 16.90  8.50 0,940

 52.740VENIN Sacha (1999-12-18) / DEPENNE Lou (2004-08-01) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 20:29 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Senior Quatuor Homme GAC

F0000659.38320.F2 0659

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  24.650 15.90  7.80FRA  0,950

 2  24.670 15.90  7.95 0,820

 3  24.740 15.50  7.90 1,340

 74.060SAUZET Thibault (1995-05-15) / GUILLOT Joey (2005-07-18) / GALLETY Martin (2000-10-19) / DESPRAT Alexis 

(1992-02-29) /

validé le samedi  2 juin 2018 à 19:14 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 02/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Senior Quatuor Homme GAC

F0000659.38320.F2 0659

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  24.650 15.90  7.80FRA  0,950

 2  24.670 15.90  7.95 0,820

 49.320SAUZET Thibault (1995-05-15) / GUILLOT Joey (2005-07-18) / GALLETY Martin (2000-10-19) / DESPRAT Alexis 

(1992-02-29) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 20:29 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Senior Trio Femme GAC

F0000658.38319.F2 0658

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  25.770 16.70  8.10FRA  0,970

 2  24.950 16.00  8.20 0,750

 3  25.460 15.90  8.40 1,160

 76.180CHALOPIN Lisa (2005-03-30) / PERCHERON Julie (2001-06-29) / ROBERT Valentine (2002-05-21) /

validé le samedi  2 juin 2018 à 19:01 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 02/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC Elite JS

Elite Senior Trio Femme GAC

F0000658.38319.F2 0658

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  25.770 16.70  8.10FRA  0,970

 2  24.950 16.00  8.20 0,750

 50.720CHALOPIN Lisa (2005-03-30) / PERCHERON Julie (2001-06-29) / ROBERT Valentine (2002-05-21) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 20:29 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatA Avenir Espoir

Nationale A Avenir Duo Femme GAC

F0000666.38422.FI 0666

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

 2  25.600 17.20  7.90 0,500

 25.600TOURNON Jeanne (2009-01-07) / TOURNON Nina (2004-05-08) /

 2 BOISSY SAINT LEGER / OLYMPIC GYM DE BOISSY ST LEGER

 2  25.366 17.13  7.83 0,400

 25.366ZGOLLI Jinen (2005-04-29) / URSU Marie-claire (2009-08-02) /

 3 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  24.800 16.60  7.70FRA  0,500

 24.800FRISON ROCHE Lila (2004-06-01) / STEGEL Axelle (2004-12-03) /

 4 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 2  24.532 16.87  7.47 0.30 0,500

 24.532BARBIER Leonie (2003-03-17) / BILLARD Alina (2008-11-16) /

 5 BELFORT / ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE

 1  23.633 15.93  7.20FRA  0,500

 23.633GARRET Léa (2008-04-04) / SACCHI Lorena (2002-07-27) /

 6 CERCLE PAUL BERT / CERCLE PAUL BERT

RENNES / CERCLE PAUL BERT

 2  0.000 0.00  0.00 0,000

 0.000LE BERRE Anne-may (2008-03-17) / SAMAKE Kadia (2002-08-19) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 14:30 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatA Avenir Espoir

Nationale A Avenir Duo Femme GAC

F0000666.38422.F1 0666

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

 1  25.033 16.80  7.73FRA  0,500

 25.033TOURNON Jeanne (2009-01-07) / TOURNON Nina (2004-05-08) /

 2 BOISSY SAINT LEGER / OLYMPIC GYM DE BOISSY ST LEGER

 1  24.766 16.67  7.70FRA  0,400

 24.766ZGOLLI Jinen (2005-04-29) / URSU Marie-claire (2009-08-02) /

 3 CERCLE PAUL BERT / CERCLE PAUL BERT

RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  24.399 16.53  7.47FRA  0,400

 24.399LE BERRE Anne-may (2008-03-17) / SAMAKE Kadia (2002-08-19) /

 4 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  24.333 16.40  7.43FRA  0,500

 24.333BARBIER Leonie (2003-03-17) / BILLARD Alina (2008-11-16) /

 5 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  24.132 16.07  7.67FRA  0.10 0,500

 24.132FRISON ROCHE Lila (2004-06-01) / STEGEL Axelle (2004-12-03) /

 6 BELFORT / ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE

 1  23.433 15.93  7.30FRA  0.30 0,500

 23.433GARRET Léa (2008-04-04) / SACCHI Lorena (2002-07-27) /

 7 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  18.799 14.47  7.33FRA  3.50 0,500

 18.799GRIFFITHS Kate (2005-04-02) / SINGER Daria (2002-04-09) /

 8 SEVRAN / ACRO TRAMP SEVRAN

 1  18.733 14.00  6.63FRA  2.20 0,300

 18.733FERNANDEZ Fanny (2002-03-23) / TRICART Mathilde (2010-01-06) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 11:14 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatA Avenir Espoir

Nationale A Avenir Duo Mx GAC

F0000667.38423.FI 0667

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 2  25.099 17.07  7.73 0,300

 25.099GUYON Jade (2008-08-21) / RUMEAU Paul (2004-06-30) /

 2 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 2  23.633 15.73  7.50 0,400

 23.633GILLIUME Enola (2008-08-21) / DE VILLELE Achille (2003-05-12) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 14:52 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatA Avenir Espoir

Nationale A Avenir Duo Mx GAC

F0000667.38423.F1 0667

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  24.500 16.40  7.80FRA  0,300

 24.500GUYON Jade (2008-08-21) / RUMEAU Paul (2004-06-30) /

 2 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  22.433 15.73  7.70FRA  1.20 0,200

 22.433GILLIUME Enola (2008-08-21) / DE VILLELE Achille (2003-05-12) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 11:14 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatA Avenir Espoir

Nationale A Avenir Trio Femme GAC

F0000668.38424.FI 0668

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 2  25.666 17.07  8.10 0,500

 25.666VALLAURI Noemie (2006-01-29) / TOULLEC Lila-rose (2009-09-25) / AQUILINA Jolene (2006-05-05) /

 1 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 2  25.666 17.13  8.03 0,500

 25.666PELASSY Tamara (2003-06-23) / MARTINEZ Chloe (2009-08-31) / DALL'OSSO Evangéline (2004-02-06) /

 3 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 2  25.233 16.73  8.00 0,500

 25.233LE JEUNE Tess (2009) / LEBRETON Emilie (2004) / TESSARD Emma (2004)

 4 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 2  24.566 16.47  7.70 0,400

 24.566DUMORTIER Cassandre (2002-06-13) / DOUBLET Elise (2009-09-12) / CACKOWSKI Flavie (2002-05-06) /

 5 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 2  24.333 15.93  7.90 0,500

 24.333DJABRI Kenza (2008-09-16) / MENDES Cindy (2003-07-08) / HUWINSKA Manon (2003-07-13) /

 6 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 2  22.599 15.33  7.37 0.60 0,500

 22.599LECABLE Maëlle (2003-04-29) / VIGREUX Manon (2003-01-18) / LEFEVRE Laly (2007-10-18) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 15:04 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatA Avenir Espoir

Nationale A Avenir Trio Femme GAC

F0000668.38424.F1 0668

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  24.966 16.67  7.80FRA  0,500

 24.966VALLAURI Noemie (2006-01-29) / TOULLEC Lila-rose (2009-09-25) / AQUILINA Jolene (2006-05-05) /

 2 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  24.933 16.60  7.83FRA  0,500

 24.933PELASSY Tamara (2003-06-23) / MARTINEZ Chloe (2009-08-31) / DALL'OSSO Evangéline (2004-02-06) /

 3 RENNES / CERCLE PAUL BERT

 1  24.766 16.40  7.87FRA  0,500

 24.766LE JEUNE Tess (2009) / LEBRETON Emilie (2004) / TESSARD Emma (2004)

 4 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  24.533 16.20  7.83FRA  0,500

 24.533DJABRI Kenza (2008-09-16) / MENDES Cindy (2003-07-08) / HUWINSKA Manon (2003-07-13) /

 5 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  24.199 16.33  7.37FRA  0,500

 24.199LECABLE Maëlle (2003-04-29) / VIGREUX Manon (2003-01-18) / LEFEVRE Laly (2007-10-18) /

 6 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 1  23.833 15.73  7.60FRA  0,500

 23.833DUMORTIER Cassandre (2002-06-13) / DOUBLET Elise (2009-09-12) / CACKOWSKI Flavie (2002-05-06) /

 7 BELFORT / ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE

 1  23.566 15.67  7.40FRA  0,500

 23.566NICOLAEV Anastassia (2008-02-28) / MOUHOT Nina (2003-01-26) / DIETRICH Lilou (2004-09-07) /

 8 ALBERTVILLE / AVANT GARDE ALBERTVILLE

 1  23.366 15.27  7.60FRA  0,500

 23.366TEBOUL Alaia (2002-11-03) / BAYNES Marylou (2006-07-23) / SIBUET Amelie (2002-05-04) /

 9 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  23.166 15.27  7.40FRA  0,500

 23.166D'OVIDIO Alicia (2005-11-28) / REDOUAN Naela (2005-02-15) / LEMBA Maysane (2004-03-16) /

 10 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  22.366 14.73  7.53FRA  0.30 0,400

 22.366AIT TALB Imane (2003-02-07) / BEVIS Lauryne (2007-04-02) / HELVIG Jessie (2002-02-08) /

 11 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  22.333 15.13  7.30FRA  0.60 0,500

 22.333FAUCHET Romane (2005-01-06) / ROUSSEAU Syanne (2006-07-23) / REDON Alice (2003-11-20) /

 12 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 1  21.132 14.27  7.27FRA  0.90 0,500

 21.132NOEL Bertille (2002-11-13) / BARON Capucine (2008-02-19) / PRAT Blandine (2002-06-11) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 12:25 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatB NatA TC

Nationale A TC Duo Femme GAC

F0000669.38425.F1 0669

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TOULOUSE / COQUELICOT TOULOUSE GYM

 1  24.523 16.40  7.43FRA  0.30 0,990

 2  24.040 15.60  7.90 0,540

 48.563AUTELITANO Justine (1998-10-02) / BARTHET LALANDE Margaux (2005-11-09) /

 2 ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE

 1  20.836 13.67  6.90FRA  1.20 1,470

 2  23.249 15.07  7.43 0,750

 44.085SANCHEZ Léa (2000-06-16) / AUDOUY Lisa (2002-09-10) /

 3 CHENOVE / INDEPENDANTE CHENOVE

 1  22.096 14.73  7.03FRA  0.60 0,930

 2  21.932 14.07  7.27 0,600

 44.028CEZARD Célia (1999-10-19) / CEZARD Andrea (2002-06-29) /

 4 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  18.396 11.47  6.60FRA  1.20 1,530

 2  23.306 15.13  7.33 0,840

 41.702ALEXANDRE Elynn (2007-01-26) / HELVIG Louana (2001-07-17) /

 5 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  18.356 12.33  6.83FRA  2.10 1,290

 2  21.236 13.33  7.03 0,870

 39.592ADJOUT Camille (1999-09-28) / HAGUY-NICOT Nelia (2006-09-20) /

validé le samedi  2 juin 2018 à 14:53 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 02/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatB NatA TC

Nationale A TC Duos Mixte GAc

F0000700.38450.F1 0700

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CHENOVE / INDEPENDANTE CHENOVE

 1  24.276 15.80  7.07FRA  1,410

 2  25.046 16.00  7.67 1,380

 49.322CHAGNON Marie (2001-07-28) / BUZENET Grégoire (1996-05-14) /

 2 NEUVILLE S/SAONE / NEUVILLE GYM

 1  24.393 15.93  7.20FRA  1,260

 2  24.900 16.20  7.80 0,900

 49.293GUILLARME Morgane (2005-11-18) / MACHADO ALVES Eduardo (1995-12-15) /

 3 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  23.129 15.33  6.87FRA  0.30 1,230

 2  24.873 16.00  7.73 1,140

 48.002VIGRASS Megan (2005-05-26) / POLIPHEME Kevin (1988-06-24) /

 4 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  21.003 14.13  6.90FRA  0.90 0,870

 2  23.139 15.33  6.97 0,840

 44.142VILLAUME Chaline (2005-12-08) / FIDALGO Antoni (1997-10-09) /

validé le samedi  2 juin 2018 à 14:54 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 02/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatB NatA TC

Nationale A TC Trios F GAc

F0000701.38451.F1 0701

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  26.356 16.20  7.97FRA  2,190

 2  26.642 16.87  8.07 1,710

 52.998LUQUET Apolline (2000-03-02) / REYNAUD Lili (2000-11-03) / MENEGUZZI Angela (2003-10-24) /

 2 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 1  26.666 16.60  7.97FRA  2,100

 2  25.750 16.60  8.10 1,050

 52.416CANU Celeste (2007-12-21) / CACKOWSKI Lea (2000-06-07) / LECHEVALLIER Manon (1999-10-20) /

 3 POISSY / LA SAINT LOUIS DE POISSY

 1  26.213 16.13  7.80FRA  2,280

 2  25.699 15.93  7.97 1,800

 51.912LITOU Chloé (2001-06-22) / JUILLET Anne (2001-04-17) / BENNASAR Maëlyne (2003-06-17) /

 4 TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

 1  25.189 16.73  7.47FRA  0,990

 2  25.066 16.47  7.70 0,900

 50.255DELBOUIS Lili rose (2006-03-25) / DELALANDE Marion (1998-12-02) / BEARZATTO Chiara (2003-06-21) /

 5 TOULOUSE / COQUELICOT TOULOUSE GYM

 1  25.076 15.80  7.57FRA  1,710

 2  24.819 16.13  7.97 0,720

 49.895DOURS Zoe (1999-07-04) / ALBOUZE-DUNAL Emmy (2005-10-10) / LAURENT Chloe (2000-05-20) /

 6 CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE

 1  24.456 15.40  7.77FRA  1,290

 2  24.980 16.80  7.40 0,780

 49.436COCHET Léa (2000-02-14) / SANCHEZ Maelys (2006-08-12) / MORON Paola (2001-01-23) /

 7 SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN

 1  25.409 16.67  7.63FRA  1,110

 2  23.706 14.93  7.63 1,140

 49.115DAMON Laura (1999-11-11) / GIBELIN Margot (2000-09-03) / BELHADJ Victoria (2004-12-31) /

 8 ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE

 1  25.093 16.60  7.23FRA  1,260

 2  22.789 15.07  7.03 0,690

 47.882DELMAS Anna (2000-10-28) / CORBIERES Elisa (2006-06-03) / LADET Elsa (2000-03-09) /

 9 EYBENS / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  23.543 14.80  7.03FRA  1,710

 2  24.096 15.40  7.47 1,230

 47.639PICOT Clémence (1999-11-19) / PICOT Camille (2002-05-16) / COLLIN Maguelone (1998-07-01) /

 10 BELFORT / ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE

 1  22.670 14.00  7.20FRA  0.30 1,770

 2  23.836 15.13  7.53 1,170

validé le samedi  2 juin 2018 à 15:36 - 1/2ARES_GENAGR_GAC du 02/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatB NatA TC

Nationale A TC Trios F GAc

F0000701.38451.F1 0701

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 46.506ORCEL Amélie (2007-03-31) / AUZOLLE Cécile (2000-02-25) / DIETRICH Léana (2001-11-17) /

 11 NEUVILLE S/SAONE / NEUVILLE GYM

 1  20.839 14.13  7.17FRA  1.90 1,440

 2  24.829 15.87  7.73 1,230

 45.668LE DUIGOU Elsa (1989-05-30) / GADROY Margaux (2005-08-29) / VINCENT Doriane (1998-04-18) /

 12 BRUMATH / SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH

 1  20.279 13.53  6.87FRA  1.20 1,080

 2  23.703 15.40  7.13 1,170

 43.982FETTER Manon (2003-02-15) / LUX Emilie (2001-01-21) / KAISER Chloé (2001-01-24) /

validé le samedi  2 juin 2018 à 15:36 - 2/2ARES_GENAGR_GAC du 02/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatB NatA TC

Nationale B 8-15 ans Duos F GAC

F0000675.38431.F1 0675

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  22.366 15.07  4.30FRA  3,000

 22.366BATHIARD Lucy (2006-10-30) / GERARD Clara (2003-03-29) /

 2 REMIREMONT / LA FRONTIERE DE REMIREMONT

 1  22.079 15.53  4.57FRA  1,980

 22.079THIRIET Aimy (2008-10-03) / LARGENTIER Alix (2005-04-12) /

 3 ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE

 1  21.889 15.73  3.97FRA  2,190

 21.889VIGUIE Oriane (2003-12-06) / TISSANDIER Sarah (2008-09-19) /

 4 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  21.866 16.33  4.33FRA  0.30 1,500

 21.866ALLAIN Eloise (2004-12-15) / LAIRAN Julie (2009-05-05) /

 5 VALENCIENNES / VAL'ACRO

 1  21.666 15.27  4.00FRA  2,400

 21.666BELHADRI Hanna (2003-09-18) / PIQUE Clara (2006-09-14) /

 6 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  21.143 15.93  4.10FRA  1,110

 21.143BARRES  Elise  (2003-11-17) / FILY Celeste (2010-03-14) /

 7 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 1  20.980 15.80  4.10FRA  1,080

 20.980MOULIN Ambre (2010-06-16) / RIDEL Camille (2005-12-06) /

 8 ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE

 1  20.773 14.93  3.90FRA  0.10 2,040

 20.773TONEL Emmie (2007-11-26) / MOUYSSET Leyla (2003-04-01) /

 9 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  20.680 15.20  4.10FRA  1,380

 20.680MERTENS Victoire (2008-10-19) / GRIVEAU Louise (2003-12-20) /

 10 SCHILTIGHEIM / ALSATIA UNITAS SCHILTIGHEIM ACROSPORT

 1  20.536 14.53  4.23FRA  0.60 2,370

 20.536CAKICI Peline (2004-06-06) / ASTIER Lena (2005-11-15) /

 11 BRIATEXTE / GYMNIQ BRIATEXTOISE

 1  19.423 13.20  3.73FRA  2,490

 19.423BIRABEN Leona (2009-05-08) / SIMON Alexandra (2003-09-23) /

 12 VALENCE / VALENCE GYM

 1  19.243 13.20  3.73FRA  0.30 2,610

 19.243CHAABI Llila (2003-11-24) / CHAABI Mahera (2008-10-29) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 10:41 - 1/2ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatB NatA TC

Nationale B 8-15 ans Duos F GAC

F0000675.38431.F1 0675

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 13 ALBERTVILLE / AVANT GARDE ALBERTVILLE

 1  19.236 13.40  4.07FRA  0.30 2,070

 19.236GACHET MAUROZ Tessa (2008-11-25) / RODRIGUES Elsa (2004-01-13) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 10:41 - 2/2ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatB NatA TC

Nationale B 8-15 ans Duos H-Mx GAc

F0000703.38453.F1 0703

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  23.662 16.07  4.27FRA  3,330

 23.662MAISONNEUVE Oxane (2005-07-02) / PILLET Mattéo (2003-11-11) /

 2 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  19.363 13.93  3.90FRA  0.30 1,830

 19.363DESNOS Process (2004-12-28) / BOYER Arthur (2003-04-11) /

validé le vendredi  1 juin 2018 à 10:41 - 1/1ARES_GENAGR_GAC du 01/06/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym

www.francepromogym.com



PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatB NatA TC

Nationale B 8-15 ans Trios F GAC

F0000676.38432.F1 0676

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  23.152 15.27  4.57FRA  0.10 3,420

 23.152BORNE Clara (2009) / GIRAUD Leia (2004) / QUEIROS Eva (2004)

 2 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 1  23.133 16.40  4.63FRA  2,100

 23.133FERAY Clemence (2003-06-10) / LEFEBVRE Mathilde (2009-03-12) / PAILLOUX Lalie (2009-01-30) /

 3 ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE

 1  22.060 15.60  4.30FRA  2,160

 22.060PEREIRA Maelie (2007-11-17) / PANASSIE Célia (2004-02-10) / FONTANIER Maelys (2004-08-26) /

 4 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  21.659 15.47  4.33FRA  1,860

 21.659FLAMENT Maelie (2004-08-27) / DUROCHER Thalia (2009-03-21) / BILLARD Emmy (2005-10-28) /

 5 TOULOUSE / COQUELICOT TOULOUSE GYM

 1  21.633 14.53  4.40FRA  2,700

 21.633REYNAUD Margaux (2003-10-20) / TRAVERSAZ Carla (2003-08-22) / TUROCHE Enola (2007-05-25) /

 6 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  21.412 15.47  4.27FRA  1,680

 21.412SOUDIDIER Alice (2008-12-22) / PRIEUR Clara (2003-05-11) / LOZANO Lola (2004-10-27) /

 7 SAINT-PAUL / ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL

 1  21.049 14.67  4.73FRA  0.30 1,950

 21.049DORLA Laurine (2010-02-27) / ST MARTIN Léna (2005-11-10) / GALHAUT Lison (2006-11-28) /

 8 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  20.886 15.13  4.13FRA  1,620

 20.886SCHOTT Leonie (2009-10-07) / SCHNEIDER Lilou (2004-04-30) / SIODMAK Lou anne (2003-05-10) /

 9 PETIT COURONNE / A S COURONNAISE

 1  20.646 14.60  4.07FRA  1,980

 20.646BUQUET Emy (2005-11-02) / ADE Chloé (2003-10-21) / GALLAIS Lea (2003-05-24) /

 10 TALENCE / L'UNION SPORTIVE TALENCAISE ACROSPORT

 1  20.403 14.20  4.13FRA  2,070

 20.403SARKISSOV Alice (2005-01-07) / DEVIGNE Maelle (2010-03-16) / GUEDE Elise (2004-10-29) /

 11 POISSY / LA SAINT LOUIS DE POISSY

 1  17.352 12.67  3.67FRA  0.30 1,320

 17.352PLANTAIN Ariane (2005-10-24) / MAURE Sasha (2004-01-02) / URQUHART Charlotte (2004-05-29) /
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PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatB NatA TC

Nationale B TC Duo Femme GAC

F0000672.38428.F1 0672

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  24.326 16.80  4.47FRA  3,060

 24.326HOOPER Elisa (2006-08-06) / PARKINSON Chloé (2000-08-27) /

 2 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  23.426 16.73  4.53FRA  2,160

 23.426FAILLE Marine (2006-12-31) / JOSEPH-KAHLERT Morgan (2002-02-21) /

 3 POISSY / LA SAINT LOUIS DE POISSY

 1  23.070 15.80  4.60FRA  2,670

 23.070LAVAUX Astrid (2006-02-25) / GUIBOUT Manon (2001-12-03) /

 4 SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN

 1  22.583 14.60  4.53FRA  3,450

 22.583DUPUIS Ludivine (2006-11-10) / HERNANDEZ Julie (1999-05-19) /

 5 EYBENS / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  22.370 15.40  4.30FRA  2,670

 22.370BORNET Agathe (1997-03-26) / ARNAUD Flore (2006-10-20) /

 6 SAINT MICHEL SUR ORGE / SAINT MICHEL SPORTS

 1  21.666 14.33  4.03FRA  3,300

 21.666DUPUY Alysse (2000-06-27) / BERTON Berenice (2005-01-23) /

 7 PESSAC / LE STADE PESSACAIS UNION CLUB

 1  21.266 14.20  4.37FRA  0.30 3,000

 21.266GESTA Alice (2005-03-26) / BERGER Emma (2001-11-18) /

 8 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 1  20.879 13.73  4.57FRA  2,580

 20.879VAN ESLANDE Heloise (2000-11-30) / CHRETIEN Leonore (2004-05-11) /

 9 BELFORT / ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE

 1  20.779 13.73  4.17FRA  2,880

 20.779CARADONNA Joana (2005-07-06) / ROCHE Mathilde (2000-06-25) /

 10 SCHILTIGHEIM / GYM CONCORDIA

 1  20.666 14.53  4.33FRA  1,800

 20.666MAIGROT Lisa (2006-08-18) / SAVIO Julie (2000-12-02) /

 11 ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE

 1  20.510 14.40  4.10FRA  2,010

 20.510VIGUIE Morgane (2000-08-30) / BERARD Elisa (2006-09-04) /

 12 BRUMATH / SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH

 1  20.263 14.20  3.93FRA  0.30 2,430

 20.263SCHERMUTZKI Emma (2000-01-11) / KIEFFER Eva (2006-03-28) /
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PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatB NatA TC

Nationale B TC Duo Femme GAC

F0000672.38428.F1 0672

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 13 BRIATEXTE / GYMNIQ BRIATEXTOISE

 1  19.719 13.13  4.07FRA  0.30 2,820

 19.719SANDOLI Coralie (2005-09-26) / SUROWIEC Laurie (2000-12-19) /

 14 SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN

 1  18.859 13.07  4.33FRA  1.30 2,760

 18.859GOMEZ Carla (2001-10-09) / NGUYEN Laureline (2007-11-16) /

 15 BELFORT / ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE

 1  18.583 12.80  4.33FRA  1.10 2,550

 18.583MUNCH Tiphanie (1997-04-19) / TROPPY Camille (2004-09-18) /
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PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatB NatA TC

Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc

F0000673.38429.F1 0673

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 EYBENS / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  22.846 15.27  4.40FRA  3,180

 22.846LAMANDE Eva (2006-11-03) / RACT Leopold (2000-01-31) /

 2 NEUVILLE S/SAONE / NEUVILLE GYM

 1  21.936 14.47  4.50FRA  2,970

 21.936GENT  Romane  (2007-12-03) / BARBE Loïc-cécyl (1989-09-14) /

 3 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  21.280 14.60  4.40FRA  2,280

 21.280HEINTZ Gustave (1993-06-02) / DUMONT DECOCK Lily Rose (2005-02-06) /

 4 GRANDE SYNTHE / L OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE

 1  20.883 13.93  4.10FRA  2,850

 20.883POPULAIRE Lucas (1996-08-13) / CADART lou anne (2007-05-14) /

 5 ST VALLIER / GYMNASE MUNICIPAL DE ST VALLIER

 1  20.852 13.27  4.47FRA  3,120

 20.852ROUZAU Solenn (2007-03-19) / MAEDER Felicien (2002-05-30) /

 6 NEUVILLE S/SAONE / NEUVILLE GYM

 1  19.553 13.53  3.80FRA  0.30 2,520

 19.553CAPIEVIC Timon (2005-06-14) / RAYNAL Tom (2000-08-01) /

 7 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  19.466 12.93  4.13FRA  0.60 3,000

 19.466CAMPOS Nelia (2006) / CHATELIN Kevin (1989)

 8 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  19.176 13.20  3.97FRA  0.30 2,310

 19.176GADUEL Arthur (1995-09-12) / BOYER Zoe (2005-01-22) /
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PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatB NatA TC

Nationale B TC Trios F GAc

F0000702.38452.F1 0702

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  23.149 15.33  4.97FRA  2,850

 23.149CHICHE Leana (2007-10-08) / POIDEVIN Charline (2001-04-12) / ARTY Philippine (2004-02-02) /

 2 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE AC

 1  23.139 14.93  4.97FRA  3,240

 23.139AUGER Maylord (2004-06-18) / HAÏDARA Génaba (2002-12-08) / DEFFEIZ Angelique (1999-06-05) /

 3 SIX FOURS / CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURN

 1  23.080 14.40  5.20FRA  3,480

 23.080GIORDANO Camille (1993-11-15) / MARTIN Opale (2001-02-21) / DAMON Lyana (2006-09-26) /

 4 SCHILTIGHEIM / GYM CONCORDIA

 1  22.986 15.47  4.70FRA  0.30 3,120

 22.986MAIGROT Marion (2006-08-18) / BENTOTOCH Rosalou (2002-07-26) / SAVIO Cécile (2003-05-31) /

 5 CAGNES SUR MER / UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE

 1  22.806 14.80  4.47FRA  3,540

 22.806EL AOUDI EL AKARI Sara (2001-08-15) / COURTIER Marie (2003-08-05) / MAVRICI Elena (2007-12-14) /

 6 GAP / GYMNASTIQUE SPORTIVE DE GAP

 1  22.163 13.80  4.73FRA  3,630

 22.163DURAND Léa (2001-10-13) / BRUZZESE Emmie (2001-08-09) / NEGREL Lisa (2003-03-17) /

 7 EYBENS / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  22.126 14.00  4.77FRA  3,360

 22.126KRIEF Enoa (2001-04-14) / LE PATEZOUR Oceane (2000-05-26) / BARRET Laura (2008-05-04) /

 8 DIEPPE / CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM

 1  21.682 14.87  4.57FRA  2,250

 21.682DOUBLET Marie (2001-10-11) / COUVILLERS Anna (2007-07-30) / BRYEUX Lea (2000-02-23) /

 9 ST SULPICE / TEMPO GYM ST SULPICE

 1  20.956 14.53  4.23FRA  2,190

 20.956CONNIN Chloe (2001-09-23) / MARTINS Melissa (2001-10-07) / DE ALMEIDA Lilou (2007-01-21) /

 10 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  20.909 13.93  4.77FRA  1.00 3,210

 20.909FERNANDES Alexandra (1999-07-28) / STEFANIAK Pauline (2004-10-21) / KLIMEZAK Oriane (2007-01-06) /

 11 SAINT-PAUL / ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL

 1  20.619 13.27  4.53FRA  2,820

 20.619OLIER Lilou (2006-12-05) / BOUSQUET Louna (2002-01-19) / BASTARD Manon (2003-12-20) /

 12 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  20.183 14.60  4.23FRA  0.30 1,650

 20.183HEBERT Eliza (1998-06-06) / HABOUCHI Yma louisa (2002-10-08) / BECHEREL Lucile (2006-04-26) /
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PALMARES

CALAIS

TR - TU - GAc - Championnat de France

01/06/2018 au 02/06/2018

GAC NatB NatA TC

Nationale B TC Trios F GAc

F0000702.38452.F1 0702

FINALES

Rang

Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 13 ELBEUF / NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

 1  20.033 13.33  4.30FRA  0.30 2,700

 20.033VITTECOQ Lisa (2004-02-10) / FERREIRA Laurie (2000-05-04) / DULONG Celia (2002-10-05) /

 14 MONACO / FEMINA SPORTS DE MONACO

 1  19.929 14.13  4.37FRA  1.00 2,430

 19.929MCNISH Charlotte (2008-09-05) / MATTEO MURTINU Antinéa (2002-08-14) / RINALDI Lindsay (2008-05-24) /

 15 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  19.906 12.87  4.10FRA  2,940

 19.906DUMONT DECOCK Mahault (2006-10-17) / LABEUR Elodie (2000-05-16) / DEGOUL Maena (2002-05-16) /

 16 VALENCIENNES / VAL'ACRO

 1  18.546 12.13  4.13FRA  0.30 2,580

 18.546DE SMEDT Maelys (2006-04-25) / KHADIR Christina (1994-12-24) / MAIGREZ Laura (1994-06-30) /
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